PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODEL© QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 332,757.40

IMPUESTOS: $ 53,241.18

TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESO* 58/100 M.N $ 385,998.58TOTAL:
-

presente CONTRATO por una parte el Gobierno del Estado de Jalisco, por conducto de la Secretaria de Admmistracion del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco 
n lo subsecuente se le denominarS cotno LA SECRETARIA. y por la otra la persona fisica o moral que se describe en el recuadro siguiente del presente documento.